Ai sensi dell’art. 16-bis, comma 10 D.L. 185/2008, convertito con modificazioni in Legge n. 2/2009, il Punto 
Ordinante procederà ad acquisire d’ufficio il 

L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla sezione MEPA nella categoria merceologica 
3148  (tremilacentoquarantotto/00) complessivi massimi al netto di 

I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al 
documento di offerta generato dal MEPA, in maniera singola e dettagliata così come da format di offerta 
tecnico/economica allegato al presente disciplinare